佐伯市ガーデンシュレッダー借用報告書

佐伯市長 様

氏名又は団体名

住所又は所在地

電 話 番 号

代 表 者 氏 名

※ 団 体 の 場 合

 ガーデンシュレッダーの借用について、下記のとおり報告します。

記

種 別  □カッター式    □ギア式

使 用 場 所  □自宅        □その他（                    ）

使 用 期 間 月   日から    月   日まで

粉 砕 量 約（          ）袋分
※佐伯市指定の燃えるごみ袋

（1 袋＝45 リットル）で計算

粉砕した剪定枝

の 再 利 用 方 法

（今後の利用予

定 を 含 む 。 ）

□ 発酵させ、堆肥として利用

□ 雑草の発生抑制に利用（ウッドチップ）

□ 造園やビオトープ作りに利用

□ その他（                             ）